
Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - alle klasser

1 Lena Thyssen 475 43 Allan Stær 347
2 Jonas Vestermark 468 45 Freddi Mosgaard 345
3 Bjarne Feddersen 459 46 Peter Toftgård 343
4 Jens Kveiborg 451 47 Anders Peter Petersen 342
5 Jesper Grønne 449 47 Torben Bertelsen 342
6 Svend Pedersen 443 49 Morten Hessel 340
7 Thomas Østergård 441 49 Rolf Mølgaard 340
8 René Kristiansen 440 51 Oliver Nielsen 339
9 Frederik Mørch Pedersen 431 51 Knud Pedersen 339

10 Anders Præst 424 53 Jeanette Buhl 338
11 Janus Cronhammar 422 54 Ole Andersen 337
12 Keld Myllerup 420 55 Johannes Jensen 334
13 Joachim Conradsen 419 55 Karsten Pedersen 334
14 Johnny Brorson 416 57 Harry Larsen 330
15 Peder Mørch Pedersen 415 58 Peder Nielsen 327
16 Søren Nielsen 414 59 Christian Jørgensen 325
17 Peter Hansen 411 60 Esben Tønder 323
17 Michael Nielsen 411 61 Hans Schultz 322
19 Arne Jørgensen 405 61 Carl Mikkelsen 322
20 Jens Madsen 403 63 Bo Bundsbæk 317
21 Lonnie Nielsen 400 64 Henrik Maabjerg 316
22 Andreas Ørskov 398 64 Uffe Jakobsen 316
23 Lisbeth Teglgaard 396 66 Frederik Maabjerg 315
23 Lars Jensen 396 66 Niels Kvorning Sørensen 315
25 Benny Thomsen 395 68 Bjarne Stokholm 310
26 Bo Mogensen 394 69 Kim Tøtrup Pedersen 302
27 Frank Bech-Sørensen 393 70 Karen Barfod 298
28 Verner Madsen 391 71 Jasper Nielsen 295
29 Allan jørgensen 390 72 Leif Christiansen 289
30 Lasse Pedersen 379 73 Marius Maabjerg 288
31 Kalle Kristensen 371 74 Gitte Madsen 284
32 Aage Teglgaard 369 75 Per Olesen 282
33 Thomas Bornholmeren 363 75 Anders Nyborg 282
34 Kasper Nielsen 362 77 Karsten Andsbjerg 276
35 Martin Kramer 359 78 Kjeld Toftgaard 275
35 Tonni Tonsberg 359 79 Esge Jensen 274
37 Pia Overgaard 356 80 Kenneth Svendsen 270
38 Jens Hyldal 352 80 Henrik Mathiasen 270
39 Axel Christophersen 351 82 Heine Ågaard 263
40 Stig Sørensen 348 83 Rene Odgaard 262
40 Jesper Mikkelstrup 348 84 Mads Tjener 259
40 Carsten Winther 348 85 Erik Toft 247
43 Jesper Starup Madsen 347 85 Jesper Sandgrav 247
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - alle klasser

87 Hans Christensen 230 201
88 Kasper Larsen 229 201
89 Mads Stokholm 228 201
90 Søren Rasmussen 212 201
91 Karsten Sørensen 200 201
92 Harry Kristensen 194 201
92 Jacob Hindsig 194 201
94 Torben Andersen 182 201
95 Christian Jørgensen 178 201
96 Jakob Houe 175 201
97 Svend Aage Andersen 156 201
98 Rasmus Tjener 153 201
99 Tonny Jensen 152 201
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - Mesterrække

1 Peder Mørch Pedersen 415 201
2 Arne Jørgensen 405 201
3 Benny Thomsen 395 201
4 Bo Mogensen 394 201
5 Lasse Pedersen 379 201
6 Stig Sørensen 348 201
7 Jesper Starup Madsen 347 201
7 Allan Stær 347 201
9 Rolf Mølgaard 340 201

10 Oliver Nielsen 339 201
11 Karsten Pedersen 334 201
11 Johannes Jensen 334 201
13 Peder Nielsen 327 201
14 Bo Bundsbæk 317 201
15 Frederik Maabjerg 315 201
16 Marius Maabjerg 288 201
17 Esge Jensen 274 201

201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201

Side 1



Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - Jægerrække

1 Jesper Grønne 449 201
2 Thomas Østergård 441 201
3 René Kristiansen 440 201
4 Frederik Mørch Pedersen 431 201
5 Joachim Conradsen 419 201
6 Johnny Brorson 416 201
7 Søren Nielsen 414 201
8 Michael Nielsen 411 201
9 Jens Madsen 403 201

10 Lars Jensen 396 201
10 Lisbeth Teglgaard 396 201
12 Frank Bech-Sørensen 393 201
13 Kalle Kristensen 371 201
14 Martin Kramer 359 201
14 Tonni Tonsberg 359 201
16 Jens Hyldal 352 201
17 Jesper Mikkelstrup 348 201
18 Anders Peter Petersen 342 201
19 Hans Schultz 322 201
20 Henrik Maabjerg 316 201
21 Bjarne Stokholm 310 201
22 Gitte Madsen 284 201
23 Anders Nyborg 282 201
24 Erik Toft 247 201
25 Hans Christensen 230 201
26 Mads Stokholm 228 201
27 Torben Andersen 182 201
28 Jakob Houe 175 201
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - Veteranrække

1 Svend Pedersen 443 201
2 Anders Præst 424 201
3 Aage Teglgaard 369 201
4 Axel Christophersen 351 201
5 Freddi Mosgaard 345 201
6 Carl Mikkelsen 322 201
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 17. juni 2018 - Resultatliste - Damerække

1 Pia Overgaard 356 201
2 Jeanette Buhl 338 201
3 Karen Barfod 298 201
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Antal skytter som kvalificerer sig fra kreds 2 
til forbundsmesterskaberne d. 16. september 2018: 

 

 Mester:   10 skytter 

    Jæger:    16 skytter 

Veteran:  3 skytter 

  Damer:   2 skytter 
 

Det påhviler de kvalificerede skytter selv at tilmelde og betale 
mesterskabsskydningen på Jægerforbundets hjemmeside. 

Tilmeldingsfrist er 15. august hvorefter ledige pladser frigives.  
 

Alle kvalificerede skytter får tilsendt en mail med link til tilmelding via den  
e-mailadresse der er opgivet ved tilmelding til kredsskydningen. 

Resultater bliver offentliggjort på www.lemsognsjagtforening.dk og på kreds 2 
hjemmeside. 


